

Al. 1

# PAM FERRAMENTA S.N.C. di Pecenk Dunja & C.

Sede legale: Bagnoli della Rosandra, 580 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italy  
 Tel. 040281282 Fax 040281282  
 e-mail: pamferramenta@gmail.com  
 C.F./P.Iva 00896660321 Reg. imprese TS-108493  
 Ubic. es.: Domio, 132 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italia

Preventivo nr. **76** del **11/08/2022**

## Destinatario

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche  
 Via Alfonso Valerio, 8/3  
 34127 Trieste (TS)  
 Italy

## Destinazione

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche  
 Via Alfonso Valerio, 8/3  
 34127 Trieste (TS)  
 Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
0166002911	LUBRIFICANTE SPRAY WD40-500ML	1pz	€ 8,1967		€ 8,20	22sp
323645	FILO IN MATASSINA ZINC.N6 D. 1,00 MT 32	1rt	€ 1,2295		€ 1,23	22sp
0126003520	FILO IN MATASSINA ZINC.N8 D. 1,3 MT 20	1rt	€ 1,1475		€ 1,15	22sp
DU22B2	DURACELL ELECTRONICS CR2032-BLISTER 2 PEZZI	3cf	€ 2,1311		€ 6,39	22sp
69010/57	EPOXY STICK	4pz	€ 6,5574		€ 26,23	22sp
D2870	BTK SALDA RAPIDO MIXER	1pz	€ 8,1148		€ 8,11	22sp
67303/20	ADESIVO RAPIDO A200 ALTA VISC. 20 g	1pz	€ 5,7377		€ 5,74	22sp
1513	BIADESIVO POWER EXTRA 19X1,5MT	1pz	€ 2,8689		€ 2,87	22sp
CV2103L	COLLA 21 CIANOACRILATO 3GR	3pz	€ 1,2295		€ 3,69	22sp
70013	FILIERA 7001 - 22568 B M.3 P.0,5 WSG	1pz	€ 18,0327		€ 18,03	22sp
70014	FILIERA 7001 - 22568 B M.4 P.0,7 WSG	1pz	€ 18,0327		€ 18,03	22sp
70015	FILIERA 7001 - 22568 B M.5 P.0,8 WSG	1pz	€ 18,0327		€ 18,03	22sp
70016	FILIERA 7001 - 22568 B M.6 P.1 WSG	1pz	€ 18,0327		€ 18,03	22sp
770210	FILIERA SINISTRA 10 X1,25 HSS	1pz	€ 42,0000		€ 42,00	22sp
612110	MASCHIO M10X1,25	1pz	€ 64,8000		€ 64,80	22sp
602810	MASCHIO SINISTRO M10X1,25	1pz	€ 24,0000		€ 24,00	22sp
DA20281LT	DILUENTE NITRO ANTINEBBIA 1 LT	1pz	€ 3,4426		€ 3,44	22sp
DA15101LT	ACQUARAGIA SINTETICA 1 LT	1pz	€ 3,7705		€ 3,77	22sp
210KIT	PENNELLI ADAM KIT 5 PZ	1pz	€ 4,5082		€ 4,51	22sp
724275	FOGLIO CARTA ABRASIVA P320 TY	10pz	€ 0,4918		€ 4,92	22sp
724276	FOGLIO CARTA ABRASIVA P400 TY	10pz	€ 0,4918		€ 4,92	22sp
724281	FOGLIO CARTA ABRASIVA P600 TY	10pz	€ 0,4918		€ 4,92	22sp
724283	FOGLIO CARTA ABRASIVA P800 TY	10pz	€ 0,4918		€ 4,92	22sp
A019400242	MANICO MOPLEN X LIMA C/FORO 6/10	4pz	€ 0,7377		€ 2,95	22sp
I1200-200-2	LIMA MECC. PIATTA PARALLELA 8" MD	1pz	€ 6,5573		€ 6,56	22sp
I3302-200-2	LIMA COLTELLO 8" MD	1pz	€ 9,8000		€ 9,80	22sp
200236	FRESA A CODOLO COLINDRICO SERIE LUNGA HSS 2 TAGLI D.6	1pz	€ 20,2900		€ 20,29	22sp
200238	FRESA A CODOLO COLINDRICO SERIE LUNGA HSS 2 TAGLI D.8	1pz	€ 22,6700		€ 22,67	22sp
2002310	FRESA A CODOLO COLINDRICO SERIE LUNGA HSS 2 TAGLI D.10	1pz	€ 29,8300		€ 29,83	22sp
0194001846	MANICO FRASSINO SAG. X MARTELLO GR	1pz	€ 1,6393		€ 1,64	22sp
000421019	CHIAVI COMBinate MM 19 ART. 42NEW BETA	1pz	€ 14,0000		€ 14,00	22sp
000421018	CHIAVI COMBinate MM 18 ART. 42NEW BETA	1pz	€ 13,6000		€ 13,60	22sp
000550012	CHIAVI A FORCHETTA DOPPIE 6X7 ART. 55 BETA	1pz	€ 4,7000		€ 4,70	22sp
000900006	CHIAVI POLIGONALI DOPPIE CURVE 6X7 BETA	1pz	€ 9,0500		€ 9,05	22sp
000900012	CHIAVE POLIGONALE CURVA 8X9	1pz	€ 9,2220		€ 9,22	22sp
0082.080	CHIAVE A BUSSOLA CON FORO MM 8X72	1pz	€ 9,0164		€ 9,02	22sp
0082.100	CHIAVE A BUSSOLA CON FORO MM 10X72	1pz	€ 9,0164		€ 9,02	22sp
50033,25	PUNTE HSS 338N D. 3,25 WSG	3pz	€ 1,8033		€ 5,41	22sp
50034,25	PUNTE HSS 338N D. 4,25 WSG	3pz	€ 2,2951		€ 6,89	22sp
IP 1925 NE	ISOLPAN OMOLOGATO 19x25mt NERO	2pz	€ 1,8852		€ 3,77	22sp

# PAM FERRAMENTA S.N.C. di Pecenk Dunja & C.

Sede legale: Bagnoli della Rosandra, 580 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italy  
Tel. 040281282 Fax 040281282  
e-mail: pamferramenta@gmail.com  
C.F./P.Iva 00896660321 Reg. imprese TS-108493  
Ubic. es.: Domio, 132 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italia

Preventivo nr. **76** del **11/08/2022**

## Destinatario

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di  
Scienze Chimiche e Farmaceutiche  
Via Alfonso Valerio, 8/3  
34127 Trieste (TS)  
Italy

## Destinazione

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Scienze  
Chimiche e Farmaceutiche  
Via Alfonso Valerio, 8/3  
34127 Trieste (TS)  
Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
9965	ASSORTIMENTO PUNTE 1-10 CON DECIMALI	1pz	€ 355,0000		€ 355,00	22sp
IP 1510	ISOLPAN ROSSO H15 BLISTER	2pz	€ 1,2295		€ 2,46	22sp
IP 5025 NE	ISOLPAN OMOLOGATO 50x25mt NERO	1pz	€ 3,2787		€ 3,28	22sp
685/38	685 CAR MASK NASTRO IN CARTA H38X50	2pz	€ 2,8689		€ 5,74	22sp
592330433	GRANI DIN 913 A2 3X3 INOX 5927	50pz	€ 0,1230		€ 6,15	22sp
592730433	GRANI DIN 914 A2 3X3 INOX 5927	50pz	€ 0,1230		€ 6,15	22sp
592330436	GRANI DIN 913 A2 3X6 INOX 5927	50pz	€ 0,1230		€ 6,15	22sp
592730436	GRANI DIN 914 A2 3X6 INOX 5927	50pz	€ 0,1230		€ 6,15	22sp
5927304310	GRANI DIN 914 A2 3X10 INOX 5927	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
5923304310	GRANI DIN 913 A2 3X10 INOX 5923	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
592730444	GRANI DIN 914 A2 4X4 INOX 5927	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
592330444	GRANI DIN 913 A2 4X4 INOX 5923	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
592330448	GRANI DIN 913 A2 4X8 INOX 5923	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
592730448	GRANI DIN 914 A2 4X8 INOX 5927	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
592330455	GRANI DIN 913 A2 5X5 INOX 5923	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
592730455	GRANI DIN 914 A2 5X5 INOX 5927	50pz	€ 0,1393		€ 6,97	22sp
5923304510	GRANI DIN 913 A2 5X10 INOX 5923	50pz	€ 0,1475		€ 7,38	22sp
5927304510	GRANI DIN 914 A2 5X10 INOX 5927	50pz	€ 0,1475		€ 7,38	22sp
592330466	GRANI DIN 913 A2 6X6 INOX 5923	50pz	€ 0,1475		€ 7,38	22sp
592730466	GRANI DIN 914 A2 6X6 INOX 5927	50pz	€ 0,1475		€ 7,38	22sp
592730488	GRANI DIN 914 A2 8X8 INOX 5927	50pz	€ 0,2459		€ 12,30	22sp
592330488	GRANI DIN 913 A2 8X8 INOX 5923	50pz	€ 0,2459		€ 12,30	22sp
5923304816	GRANI DIN 913 A2 8X16 INOX 5923	50pz	€ 0,2869		€ 14,35	22sp
5927304816	GRANI DIN 914 A2 8X16 INOX 5927	50pz	€ 0,2869		€ 14,35	22sp
592714933G	GRANI CE 14.9 5927/C 3X3	30pz	€ 0,0984		€ 2,95	22sp
592314933G	GRANI CE 14.9 5923/A 3X3	30pz	€ 0,0984		€ 2,95	22sp
592714955G	GRANI CE 14.9 5927/C 5X5	40pz	€ 0,0820		€ 3,28	22sp
5927149610	GRANI CE 14.9 5927/C 6X10	40pz	€ 0,0987		€ 3,95	22sp
592714988G	GRANI CE 14.9 5927/C 8X8	20pz	€ 0,1250		€ 2,50	22sp
5927149816	GRANI CE 14.9 5927/C 8X16	10pz	€ 0,1639		€ 1,64	22sp
592714965G	GRANI CE 14.9 5927/C 6X5	30pz	€ 0,1066		€ 3,20	22sp
5927149510	GRANI CE 14.9 5927/C 5X10	50pz	€ 0,1230		€ 6,15	22sp
5927149410	GRANI CE 14.9 5927/C 4X10	40pz	€ 0,1230		€ 4,92	22sp
5927149310	GRANI CE 14.9 5927/C 3X10	30pz	€ 0,1230		€ 3,69	22sp
592714944G	GRANI CE 14.9 5927/C 4X4	40pz	€ 0,0820		€ 3,28	22sp
985A4INM6	DADI A4 DIN 985 M6 ES. AUTOBLOC. INOX	40pz	€ 0,2049		€ 8,20	22sp
985A4INM8	DADI A4 DIN 985 M8 ES. AUTOBLOC. INOX	20pz	€ 0,2705		€ 5,41	22sp
9/322	DADI AUTOBLOCCANTI M6 DIN 985 Z	40pz	€ 0,0410		€ 1,64	22sp
9/323	DADI AUTOBLOCCANTI M8 DIN 985 Z	40pz	€ 0,0656		€ 2,62	22sp
9/324	DADI AUTOBLOCCANTI M10 DIN 985 Z	40pz	€ 0,0984		€ 3,94	22sp
125A4IN6	RONDELLE PIANE A4 D. 6 INOX	200pz	€ 0,0328		€ 6,56	22sp
5/933	ROND. TRAN. D. 6 (6,5X12X1,5) Z	200pz	€ 0,0246		€ 4,92	22sp
5/959	ROND. GR. D. 4X12 (4,5X12X1) Z	50pz	€ 0,0164		€ 0,82	22sp

# PAM FERRAMENTA S.N.C. di Pecenk Dunja & C.

Sede legale: Bagnoli della Rosandra, 580 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italy  
Tel. 040281282 Fax 040281282  
e-mail: pamferramenta@gmail.com  
C.F./P.Iva 00896660321 Reg. imprese TS-108493  
Ubic. es.: Domio, 132 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italia

Preventivo nr. **76** del **11/08/2022**

## Destinatario

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di  
Scienze Chimiche e Farmaceutiche  
Via Alfonso Valerio, 8/3  
34127 Trieste (TS)  
Italy

## Destinazione

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Scienze  
Chimiche e Farmaceutiche  
Via Alfonso Valerio, 8/3  
34127 Trieste (TS)  
Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
5/964	ROND. GR. D. 6X18 (6,5X18X1,5) Z	50pz	€ 0,0246		€ 1,23	22sp
5/966	ROND. GR. D. 8X24 (8,5X24X2) Z	50pz	€ 0,0820		€ 4,10	22sp
125A4IN8	RONDELLE PIANE A4 D. 8 INOX	40pz	€ 0,0574		€ 2,30	22sp
9021A4IN824	RONDELLE GREMBIALINE A4 D. 8X24 INOX	40pz	€ 0,1639		€ 6,56	22sp
9021A4IN618	RONDELLE GREMBIALINE A4 D. 6X18 INOX	40pz	€ 0,0984		€ 3,94	22sp
975A46IN	BARRA FILETTATA A4 M6 INOX	1pz	€ 3,2787		€ 3,28	22sp
975A48IN	BARRA FILETTATA A4 M8 INOX	1pz	€ 5,3279		€ 5,33	22sp
975A45IN	BARRA FILETTATA A4 M5 INOX	1pz	€ 2,4591		€ 2,46	22sp
975483ZN	BARRA 4.8 FILETTATA M 3 ZN	2pz	€ 0,5738		€ 1,15	22sp
975484ZN	BARRA 4.8 FILETTATA M 4 ZN	2pz	€ 0,7377		€ 1,48	22sp
975485ZN	BARRA 4.8 FILETTATA M 5 ZN	2pz	€ 0,7377		€ 1,48	22sp
975486ZN	BARRA 4.8 FILETTATA M 6 ZN	2pz	€ 0,8197		€ 1,64	22sp
975488ZN	BARRA 4.8 FILETTATA M 8 ZN	2pz	€ 1,2295		€ 2,46	22sp
912A4640IN	VITI A4 DIN 912 6X40 TCCE INOX	30pz	€ 0,2459		€ 7,38	22sp
912A4650IN	VITI A4 DIN 912 6X50 TCCE INOX	40pz	€ 0,2869		€ 11,48	22sp
593188650Z	VITI 8.8 TCCE 5931 6X50 ZN	50pz	€ 0,1230		€ 6,15	22sp
593188640Z	VITI 8.8 TCCE 5931 6X40 ZN	50pz	€ 0,1230		€ 6,15	22sp
366042-10	GUANTI FIORE 214TOP BIANCO TG7/11 CAT 2 TG 10	1pa	€ 4,0984		€ 4,10	22sp
366042-11	GUANTI FIORE 214TOP BIANCO TG7/11 CAT 2 TG 11	1pa	€ 4,0984		€ 4,10	22sp
ASTN-25E	ELETTRODI START SOGES D. 2,5X300	20pz	€ 0,1803		€ 3,61	22sp
SIDERAL5SI	ELETTRODI ALLUMINIO D. 2,5	20pz	€ 0,9836		€ 19,67	22sp
CD16-20	ELETTRODI SIDERINOX316LC D.2,0X300	20pz	€ 0,4918		€ 9,84	22sp
1503720	GIRAFILIERE DIN223 -20	1pz	€ 18,1370		€ 18,14	22sp
1503716	GIRAFILIERE DIN223 -16	1pz	€ 18,1370		€ 18,14	22sp
AB/01LT0100	CORDA LIGHT TECH D.8	6mt	€ 0,4098		€ 2,46	22sp
ECK22104	AVVOLGICAVO C/CAVO 15 MT D.185MM SPINAS17-16A-CAVOPVC 3X1,5	1pz	€ 63,4000		€ 63,40	22sp
U00940100	PINZA REGOLABILE 1000V - 094VSE USAG	1pz	€ 73,0000		€ 73,00	22sp
0183008180	FUSTELLA A CAVALLOTTO 542 ALFA MM12	1pz	€ 9,8361		€ 9,84	22sp
0183008100	FUSTELLA A CAVALLOTTO 524 ALFA MM 6	1pz	€ 8,1967		€ 8,20	22sp
TCN02	PISTOLA PER SILICONE PROFESSIONALE TAJIMA CONVOY JUST	1pz	€ 19,6721		€ 19,67	22sp
MWT-6510L	CESOIA MIDWEST ROSSA	1pz	€ 36,0656		€ 36,07	22sp
MWT-6510R	CESOIA MIDWEST VERDE	1pz	€ 36,0656		€ 36,07	22sp
TDC560	CUTTER TAJIMA 18MM DRIVER 560	1pz	€ 10,6557		€ 10,66	22sp
D0645	VINAVIL UN 250G	1pz	€ 3,4426		€ 3,44	22sp
D0647	VINAVIL NPC 1 KG	1pz	€ 9,0164		€ 9,02	22sp
P00100	FORMA GUARNIZIONE 343°C RED -PASTA ROSSA CFG	1pz	€ 8,1967		€ 8,20	22sp
U03670081	SERIE DI 6 CACCIASPINE 367 SE6 USAG	1pz	€ 37,4000		€ 37,40	22sp
U03820002	MARTELLO PER MECCANICO 382 - 100 GR USAG	1pz	€ 7,7000		€ 7,70	22sp
3906-300-24	LAMA SEGH. CO SANDFLEX	10pz	€ 2,1311		€ 21,31	22sp
6400M-36	CHIAVE A BUSS.ESAG. ATT.3/4" 36MM L.59 KOKEN	1pz	€ 21,3115		€ 21,31	22sp
1514	BIPAN POWER EXTRA 25*5 MT	1pz	€ 10,2459		€ 10,25	22sp

# PAM FERRAMENTA S.N.C. di Pecenic Dunja & C.

Sede legale: Bagnoli della Rosandra, 580 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italy  
Tel. 040281282 Fax 040281282  
e-mail: pamferramenta@gmail.com  
C.F./P.Iva 00896660321 Reg. imprese TS-108493  
Ubic. es.: Domio, 132 - 34018 San Dorligo della Valle (TS) - Italia

Preventivo nr. **76** del **11/08/2022**

## Destinatario

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di  
Scienze Chimiche e Farmaceutiche  
Via Alfonso Valerio, 8/3  
34127 Trieste (TS)  
Italy

## Destinazione

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento di Scienze  
Chimiche e Farmaceutiche  
Via Alfonso Valerio, 8/3  
34127 Trieste (TS)  
Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
--------	-------------	----------	--------	--------	---------	-----

## Pagamento:

Tot. imponibile	€ 1.602,80
Tot. Iva	€ 352,62
<b>Tot. documento</b>	<b>€ 1.955,42</b>
Iva a carico del cess./committ.	€ -352,62

## Acconto:

---

<b>Tot. dovuto</b>	<b>€ 1.602,80</b>
--------------------	-------------------